



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2018/12527-68

दिनांक: 02.11.2018

विषय : प्रचालन समन्वय उप समिति की 153वीं बैठक ।

उ.क्षे.वि.स. की प्रचालन समन्वय उप समिति की 153 वीं बैठक क्रमशः 15.11.2018 और 16.11.2018 को आयोजित की जाएगी । बैठक 15.11.2018 को 14:00 बजे शुरू होनी निश्चित हुई है, जिसमें दिसम्बर, 2018 माह के लिए उत्पादन कंपनियों और पारेषण लाइसेंसधारियों द्वारा क्रमशः प्रस्तावित उत्पादन ईकाइयों और पारेषण लाइनों के आउटेज कार्यक्रम का अनुमोदन किया जायेगा । यह बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी । जो उपयोज्य उ.क्षे.वि.स. से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग द्वारा नहीं है, उनके द्वारा सबसे निकटतम एस.एल.डी.सी. से इस बैठक में भाग लिया जा सकता है ।

आपसे अनुरोध है कि पारेषण लाइनों और उत्पादन इकाइयों का आउटेज कार्यक्रम टी. एस. ओ. पी. में निर्धारित तिथि तक अपलोड करे । टी. एस. ओ. पी. में अपलोड आउटेज कार्यक्रम पर ही बैठक में विचार विमर्श किया जायेगा।

अन्य कार्यसूची मदों को, यदि कोई हैं तो, अधिकतम 09.11.2018 तक [seo-nrpc@nic.in](mailto:seo-nrpc@nic.in) पर नवीनतम कार्यसूची में शामिल किए जाने के लिए ईमेल किया जा सकता है ।

अन्य एजेंडा मदों को 16.11.2018 को होने वाली बैठक में शामिल किया जाएगा । इस बैठक का आयोजन उ.क्षे.वि.स. नई दिल्ली में पूर्वाह्न 10:30 बजे से किया जाएगा । सभी सदस्यों से इस बैठक में व्यक्तिगत रूप से भाग लेने का अनुरोध किया जाता है ।

उपेन्द्रकुमार

02.11.18

(उपेन्द्रकुमार)

अधीक्षण अभियंता (प्रचालन)

सेवा में,

प्रचालन समन्वय उपसमिति के सभी सदस्य ।



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2018/12527-68

दिनांक: 02.11.2018

**Subject: - 153<sup>rd</sup> meeting of Operation Coordination Sub-Committee (OCC).**

The 153<sup>rd</sup> OCC meeting of NRPC is scheduled to be held in two sessions on 15<sup>th</sup> November, 2018 and 16<sup>th</sup> November, 2018 respectively. Meeting session on **15<sup>th</sup> November, 2018** will start at **14:00 hrs** in which outage program of generating units and transmission lines proposed by the generating companies and transmission licensees respectively for the month of December, 2018 will be approved. This meeting session will be conducted through video conferencing. Utility which are not connected to NRPC through video conferencing may participate in this meeting session from the nearest SLDC.

It is requested that outage program of transmission lines and generating units should be uploaded in TSOP by the prescribed dates. The outage request received through TSOP only will be considered by the OCC.

Other agenda item(s), if any, may be e-mailed at [seo-nrpc@nic.in](mailto:seo-nrpc@nic.in) latest by **9.11.2018** for inclusion in the agenda note.

Agenda items other than outage program of transmission elements and generating units will be taken up in the meeting session scheduled on **16<sup>th</sup> November, 2018**. This meeting session will be held in NRPC, New Delhi, and will start at **10:30 hrs**. All Members are requested to participate in this meeting session in person.

  
02.11.18

(Upendra Kumar)  
S.E (Operation)

To,  
All Members of OCC